



水もお湯もいらない

開封してそのまま食べられる

7年保存レトルト食品

アレルギー物質特定原材料 **28品目不使用**



もずく入り

ちゅらめし

玄米ジューシー
(沖縄風炊き込みご飯)



玄米エスニックピラフ



玄米マトリゾット



玄米カレーリゾット



- 🍴 栄養価の高い玄米を、おいしく仕上げました
- 🍴 沖縄県産もずく入りで、食物繊維たっぷり
- 🍴 アレルギー物質特定原材料等28品目を使用していないので、お子様からお年寄りまで安心してお召し上がり頂けます

K Kogen

水もお湯もいらない 開封してそのまま食べられる

沖縄県産 もずく入り ちゅらめし

アレルギー物質特定原材料 28品目不使用

7年 常温保存 O.K

玄米と沖縄県産もずくを原材料とした、栄養価が高く美味しい保存食です。
 またアレルギー物質特定原材料等28品目を使用していないので、お子様からお年寄りまで安心して美味しくお召し上がりいただけます。
 水や火がない場合でも開封してそのまま食べることができ、また常温で「7年」という長期保存が可能のため、もしもの時の保存食に最適です。
 「非常時にこそ、栄養価が高く美味しいものを！」を第一に考えて作ったリゾットです。

温めてお召し上がりになる場合

電子レンジの場合

【加熱時間の目安】
500Wの場合 約 **2分**

- 必ず耐熱容器などに移し、ラップをかけて温めてください
- 袋のまま電子レンジで加熱しないでください

お湯で温める場合

【加熱時間の目安】
約 **5分**

- 袋の封を切らずに、そのまま熱湯の中に入れ、約5分沸騰させてください

●加熱後は熱くなっておりますのでお気を付け下さい ●開封後はお早めにお召し上がり下さい

本製品は下記のアレルギー特定原材料等28品目を使用しておりません

卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
いか	いくら	あわび	さけ	さば	りんご	もも
キウイフルーツ	オレンジ	バナナ	カシューナッツ	くるみ	ごま	大豆
まつたけ	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	アーモンド

■ レトルトパウチ食品

名称	玄米 ジューシー	玄米 エスニックピラフ	玄米 トマトリゾット	玄米 カレーリゾット
内容量	230g	230g	230g	230g
原材料名	玄米(国産)、経節エキス、食用植物油、もずく、発酵調味料、昆布エキス、しいたけエキス、砂糖、たん白加水分解物、酵母エキス、魚醤(魚介類)、食塩/調味料(アミノ酸等)	玄米(国産)、食用植物油、トマトペースト、もずく、ソテーオニオン、おろしにんにく、砂糖、魚醤(魚介類)、酵母エキス、コリアンダー、クミン、食塩、オレガノ、ナツメグ、ブラックペッパー、赤唐辛子、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工でんぷん)	玄米(国産)、トマトペースト、食用オリーブ油、赤ワイン、もずく、砂糖、ソテーオニオン、おろしにんにく、魚醤(魚介類)、食塩、酵母エキス、ブラックペッパー、オレガノ	玄米(国産)、食用オリーブ油、ソテーオニオン、もずく、砂糖、人参、カレー粉、トマトペースト、ガラムマサラ、経節エキス、昆布エキス、魚醤(魚介類)、食塩、酵母エキス、おろしにんにく、おろししょうが

●商品サイズ: 190×140mm ●殺菌方法: 機密性容器に密閉し、加圧加熱殺菌
 ●保存期限: 7年 ●保存方法: 直射日光を避け、常温で保存してください。

■ 栄養成分表示 (1人前230gあたり)

名称	玄米ジューシー	玄米エスニックピラフ	玄米トマトリゾット	玄米カレーリゾット
カロリー	329 kcal	382 kcal	337 kcal	352 kcal
たんぱく質	6.6 g	6.9 g	4.5 g	4.2 g
脂質	15.8 g	19.1 g	15.4 g	18.8 g
炭水化物	40.1 g	45.5 g	45.2 g	41.5 g
食塩相当量	3.0 g	3.2 g	1.5 g	1.7 g

50食入り外箱サイズ

●重さ: 約11.5kg (スプーン50本付き)

400mm × 310mm × 200mm

注意: ① 積み上げ7段まで ② 直射日光を避け、常温で保存 ③ 開封時カッター禁止

株式会社 幸源

〒901-0153 沖縄県那覇市宇栄原 3-34-1

☎ 098-987-0375

✉ h-info@e-kogen.jp

お問い合わせ